

Strona znajduje się w archiwum.



WOJEWÓDZKIE OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI W OPOLU

Data publikacji 29.07.2021

Komendant Wojewódzki Policji w Opolu nadinsp. dr Rafał Kochańczyk był gospodarzem uroczystości związanych z tegorocznymi obchodami Święta Policji na Opolszczyźnie. Podczas zbiórki zasłużeni policjanci otrzymali akty mianowania na wyższe stopnie oraz odznaczenia "Za Długoletnią Służbę" oraz "Zasłużony Policjant". Minutą ciszy upamiętniono poległych w służbie policjantów oraz funkcjonariuszy i pracowników Policji zmarłych w wyniku zarażenia wirusem Covid-19.

29 lipca 2021 r. odbyły się uroczystości związane z obchodami Święta Policji na Opolszczyźnie. Ze względu na sytuację epidemiologiczną, skromniejsze niż na ogół. Uroczystości rozpoczęły się od złożenia kwiatów przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Opolu nadinsp. Rafała Kochańczyka przed tablicą upamiętniającą patrona naszej komendy - sierż. Piotra Jesienia.

Uroczysta zbiórka odbyła się w sali imienia insp. Wiktora Ludwikowskiego w KWP w Opolu. Gospodarzem uroczystości był Komendant Wojewódzki Policji w Opolu nadinsp. Rafał Kochańczyk. W obchodach uczestniczyli Wicewojewoda Opolski Pani Teresa Barańska, Członek Zarządu Województwa Opolskiego Pan Szymon Ogłaza oraz Zastępca Prezydenta Miasta Opoli Pan Przemysław Zych. Obecna była również kadra kierownicza opolskiego garnizonu Policji oraz wyróżnieni i odznaczeni policjanci.

Komendant Wojewódzki Policji w Opolu nadinsp. Rafał Kochańczyk podziękował wszystkim policjantom garnizonu opolskiego za pełną oddania służbę. Podkreślił, że zwłaszcza w czasie pandemii, zaangażowanie funkcjonariuszy wszystkich pionów zasługuje na najwyższe uznanie. Słowa uznania dla naszej codziennej służby wyraziła również Wicewojewoda Opolski Pani Teresa Barańska oraz Członek Zarządu Województwa Opolskiego Pan Szymon Ogłaza.

W tym roku, w całym garnizonie opolskim, odznaczone i wyróżnione zostały 64 osoby, a 691 funkcjonariuszy mianowanych zostało na wyższe stopnie służbowe. Podczas uroczystości 4 policjantów otrzymało odznakę "Zasłużony Policjant", 12 osób medal "Za Długoletnią Służbę" oraz 11 funkcjonariuszy odebrało akty mianowania na kolejne stopnie. Dodatkowo, 3 policjantów zostało wyróżnionych za zaangażowanie w walkę z pandemią Covid-19.

Podczas uroczystości upamiętnieni zostali polegli w służbie policjanci oraz funkcjonariusze i pracownicy Policji zmarli w wyniku zarażenia wirusem Covid-19. Policjanci oddali hołd minutą ciszy oraz melodią "Śpij kolego". Uczestnicy zbiórki obejrzeli utwór "Oddaj honor bohaterom", którego twórcami są asp. sztab. Piotr Chwastowski z KWP w Opolu oraz asp. Krzysztof Ciborski z KPP w Rypinie. Charakter utworu oddaje cześć naszym kolegom i koleżankom, którzy działając w obronie bezpieczeństwa obywateli, oddali to co najcenniejsze - swoje życie.



Film Swieto_Policji_2021_w_KWP_Opole.mp4

Aby obejrzeć film włącz obsługę JavaScript w swojej przeglądarce.

[Pobierz plik Swieto_Policji_2021_w_KWP_Opole.mp4](#) (format mp4 - rozmiar 17.63 MB)

PLIKI DO POBRANIA

transkrypcja święto policji 2021
4.33 KB